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Dotyezy: Postgpowania prowadzonego w trybie przeiargu nieograniczonego na wykonanie zadania:
»Dzialania informacyjno - promocyjne dla Projektu Gospodarka wodno-$ciekowa w Gminie Jaro-
cin”,

Nr sprawy: POIS/P/5/2017

Przedsigbiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Jarocinie otrzymato od jed-
nej z firm, zainteresowanej udziatem w postgpowaniu w trybie przetargu nieograniczonego
0 udzielenie zamowienia publicznego na wykonanie zadania: ,,Dzialania informacyjno -
promocyjne dla Projektu Gospodarka wodno-$ciekowa w Gminie Jarocin”, zapytanie
o0 nastepujgcej tresci:

Pytanie nr 1: W zwigzku z ogloszeniem przetargu na "Dzialania informacyjno-promocyjne
dla Projektu Gospodarka wodno-§ciekowa w Gminie Jarocin" Zamawiajacy udostepnit do-
kumentacj¢ w wersji elektronicznej wylacznie w formacie nieedytowalnym. W zwigzku
Z pOwyzszym zwracam si¢ z zapytanie czy Zamawiajacy udostepni w wersji edytowalnej
(.doc) zalgezniki do SIWZ w postaci oferty, wykazéw ustug i os6b oraz oswiadczetr w celu
utatwienia sporzadzenia oferty Wykonawcom.

OdpowiedZ na pytanie nr 1: Zamawiajacy w dniu 19 stycznia 2018 r. udostepnit na stronie
internetowej edytowalne wersje zatacznikéw do SIWZ o numerach od 1-5.

Pytanie nr 2: W zwigzku z przystapieniem naszej Firmy do postepowania o udzielenie za-
moéwienie publicznego pn. “Dziatania informacyjno-promocyjne dla Projektu Gospodarka
wodno-sciekowa w Gminie Jarocin™ zwracam si¢ z prosba o udostepnienie przez Padstwa
zalgcznikéw do w.w. postgpowania w wersji edytowalne;

OdpowiedZ na pytanie nr 2: Zamawiajacy w dniu 19 stycznia 2018 r. udostepnit na stronie
internetowej edytowalne wersje zalacznikow do SIWZ o numerach od 1-5.

Pytanie nr 3: Czy w zataczniku nr 2 do formularza oferty nalezy wskaza¢ dodatkowe do-
swiadczenie Ekspertow, podlegajace ocenie punktowej?

Czy w zatgezniku nr 4 do SIWZ nalezy wskazaé doswiadczenie Ekspertow odpowiadajace
zapisom par. 12 ust. 2 SIWZ?

Zgodnie z zapisami zalacznik nr 2 do formularza oferty nalezy zlozy¢ wraz z oferta, natomiast
zalgcznik nr 4 do SWIZ na wezwanie Zamawiajacego?

OdpowiedZ na pytanie nr 3: W zatgczniku nr 2 do formularza oferty nalezy wskazaé dodat-
kowe do$wiadczenie osob skierowanych przez Wykonawce do realizacji zaméwienia
publicznego, wykraczajace poza wymagania minimalne konieczne do wykazania spelniania
warunk6w udzialu w postepowaniu okreslone w rozdz. XII ust. 2 pkt 2 SIWZ.
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W zalgczniku nr 4 do SIWZ nalezy wskaza¢ do$wiadczenie konieczne do wykazania
spelniania warunkéw udzialu w postepowaniu okre$lone w rozdz. XII ust. 2 pkt 2 STWZ.
Zatgcznik nr 2 do formularza oferty nalezy zlozyé wraz z oferta, natomiast zatgcznik nr 4
do SWIZ na wezwanie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy moze przedstawié zbiorczg liste przedstawiajgcg zakres do-
kumentow skladajacych si¢ na oferte skiadang w dniu zlozenia ofert?
OdpowiedzZ na pytanie nr 4: Zapisy na ten temat zostaty zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy moze udostepni¢ edytowalng wersje formularza ofertowego,
zalgcznikow do formularza ofertowego, zalacznikéw do SIWZ, wzoréw oswiadczen sklada-
nych przez Wykonawce?

OdpowiedZ na pytanie nr 5: Zamawiajagcy w dniu 19 stycznia 2018 r. udostgpnil na stronie
internetowej edytowalne wersje zalgcznikéw do SIWZ o numerach od 1-5.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiajacy zaklada odplatng dzierzawe terenu pod tablice informacyjne?
OdpowiedZ na pytanie nr 6: Wszystkie koszty zwigzane z tablicami informacyjnymi, w tym
z kosztami uzyskania praw do gruntu, na ktoérych bedg zlokalizowane, ponosi Wykonawca.
Zagadnienie, czy dzierzawa be¢dzie odplatna czy nieodptatna, nie lezy w gestii zainteresowa-
nia Zamawiajacego, poniewaz jest sprawg bilateralng pomigdzy Wykonawca a dysponentem
terenu.

Pytanie nr 7: Zamawiajgcy wskazuje, ze przedmiotem zamowienia jest produkcja i emisja
telewizyjnych spotow reklamowych. W SIWZie pada jednak sformutowanie w odniesieniu do
spotow- materiat redakcyjny. Czy zatem wszystkie spoty w ramach kampanii telewizyjnej
maja by¢ emitowane w lokalnej stacji poza czasem antenowym przeznaczonym na reklame?
Czy jedna kampania tv sktada si¢ z jednego spotu emitowanego 42 razy?

Odpowiedz na pytanie nr 7: Wszystkie spoty w ramach kampanii telewizyjnej majg by¢
emitowane w lokalnej stacji poza czasem antenowym przeznaczonym na reklame.

Jedna kampania tv sktada si¢ z jednego spotu emitowanego 42 razy.

Pytanie nr 8: Czy radiowe spoty reklamowe mogg by¢ emitowane w czasie antenowym prze-
znaczonym na reklame?

Odpowiedz na pytanie nr 8: Radiowe spoty reklamowe mogg byé emitowane w czasie ante-
nowym przeznaczonym na reklame.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiajacy dopuszcza organizacj¢ wybranych piknikéw rodzinnych
dedykowanych uczniom, nauczycielom placéwek o§wiatowych oraz ich rodzinom?
OdpowiedZ na pytanie nr 9: Zamawiajacy nie dopuszcza organizacji wybranych piknikow
rodzinnych dedykowanych uczniom, nauczycielom placowek oswiatowych oraz ich rodzi-
nom.

Pytanie nr 10: Jaki jest okres ekspozycji plakatéw, o ktorych mowa w par. III pkt. 3.2.10

SIWZ.
Odpowiedz na pytanie nr 10: Okres ekspozycji plakatow, o ktérych mowa w par. III pkt.

3.2.10 SIWZ, zostal w tym samym punkcie podany i wynosi on caty rok.

Pytanie nr 11: W zwigzku z ogloszeniem postgpowania 506779-N-2018 z dnia 2018-01-17 r.
zwracam si¢ z prosbg o zamieszczenie SIWZ, SOPZ oraz wzoru umowy w formie plikéw
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.doc lub .pdf. Bede wdzigczna réwniez za przekazanie formularza oferty z zalgcznikami
w wersji edytowalnej.

Odpowiedz na pytanie nr 11: SIWZ, SOPZ oraz wzér umowy w formie plikow pdf sg do-
stepne na stronie internetowej od dnia wszczg¢cia postepowania. Zamawiajagcy w dniu 19
stycznia 2018 r. udostgpnil na stronie internetowej edytowalne wersje zatacznikéw do SIWZ
o numerach od 1-5.

Pytanie nr 12: W imieniu Wykonawcow, ktérzy nie sa w stanie osobiscie dostarczyé oferty
zwracam si¢ z prosbg o zmian¢ godziny skladania ofert, np. na 9:00 lub 10:00. Niestety zadna
firma kurierska nie dostarcza przesytek do Jarocina do godziny 8:00.

Odpowiedz na pytanie nr 12: Zamawiajacy przychyla si¢ do prosby o zmiane terminu skia-
dania ofert 1 modyfikuje tres¢ SIWZ w tym zakresie — modyfikacja SIWZ zostala zamiesz-
czona ponizej.

Pytanie nr 13: W zwigzku z prowadzonym postgpowaniem, zwracam sie z prosba o udostep-
nienie dokumentdw niezbednych do ztozenia oferty w formie edytowalne;j.
Odpowiedz na pytanie nr 13: Zamawiajacy w dniu 19 stycznia 2018 r. udostepnit na stronie
internetowej edytowalne wersje zatacznikéw do SIWZ o numerach od 1-5.

MODYFIKACJA SIWZ

Przedsigbiorstwo Wodociagow i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Jarocinie modyfikuje nastepujace
zapisy SIWZ.

Rozdzial XX pkt 1 o tresci:

»Oferty nalezy sklada¢ w siedzibie Przedsiebiorstwa Wodociggéw i Kanalizacji sp. z o. o.
w Jarocinie, Cielcza, ul. Gajéwka 1, 63 — 200 Jarocin, parter budynku - Informacja w terminie
do dnia 25.01.2018 r. do godziny 8.00”

otrzymuje brzmienie:

»Oferty nalezy sklada¢ w siedzibie Przedsigbiorstwa Wodociggdéw i Kanalizacji sp. z o. o.
w Jarocinie, Cielcza, ul. Gajéwka 1, 63 — 200 Jarocin, parter budynku - Informacja w terminie
do dnia 25.01.2018 r. do godziny 9.00”.

Rozdzial XXII pkt 1 o tresci:

»Otwarcie ztozonych ofert nastgpi publicznie, na podstawie art. 86 ustawy, podczas jawnej
czgsSci posiedzenia komisji przetargowej w dniu 25.01.2018 r. o godzinie 8.30, w PWiK sp.
z 0.0. w Jarocinie, Cielcza, ul. Gajéwka 1, pietro budynku (sala konferencyjna)”

otrzymuje brzmienie:

»Otwarcie zlozonych ofert nastapi publicznie, na podstawie art. 86 ustawy, podczas jawnej
czesci posiedzenia komisji przetargowej w dniu 25.01.2018 r. o godzinie 9.30, w PWiK sp.
z 0.0. w Jarocinie, Cielcza, ul. Gajéwka 1, pietro budynku (sala konferencyjna)”




